

Struct A/S

Wichmandsgade 1, 5000 Odense C

CVR-nr. 36 50 05 81

Årsrapport 2025

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2026

Dirigent:

.....
Peter Thorlund Haahr

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om virksomheden	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december	10
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Ledelsesberetning

Oplysninger om virksomheden

Navn	Struct A/S
Adresse, postnr. by	Wichmandsgade 1, 5000 Odense C
CVR-nr.	36 50 05 81
Stiftet	27. januar 2015
Hjemstedskommune	Odense
Regnskabsår	1. januar - 31. december
Bestyrelse	Peter Thorlund Haahr, formand Michael Ejby Bjørnvig Jacob Kruse Rasmussen Torben Kragelund
Direktion	Anders Bo Trans Sørensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Cortex Park Vest 3, 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Beretning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Struct A/S udvikler og sælger softwareproduktet Struct PIM til håndtering og administration af virksomheders produktdata. I forbindelse med softwaresalget tilbyder Struct A/S hertil hørende service og konsulentytelser.

Struct PIM distribueres gennem partnere på en abonnementsbaseret kontraktmodel.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2025 udviser et overskud på 5.453.554 kr. mod et overskud på 2.756.932 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 31. december 2025 udviser en egenkapital på 5.960.661 kr.

Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Der har i året været foretaget væsentlige investeringer i udviklingen af softwareproduktet Struct PIM og fokus er blevet øget på salg af licenser både nationalt og internationalt. Dette har i året medført en vækst i abonnementsforrentningen på mere end 20%.

2026 kommer igen til at byde på intensive investeringer i både organisation, Struct PIM produktet og nye samt eksisterende markeder med store forventninger til en fortsat positiv udvikling.

Medarbejdertrivsel og sygefravær

I året har der været et fortsat fokus på medarbejdertrivsel. Struct tilstræber at skabe et fagligt udviklende miljø, hvor alle har mulighed for en sund balance mellem karriere og privatliv.

Der har i året været fortsat fokus på afholdelse af medarbejderarrangementer med virksomhedens traditionsrige teambuilding arrangement som hovedevent – Denne gang til Athen. Alle medarbejder arrangementer er drevet af et rent medarbejderudvalg.

Sygefraværet steg en smule i 2025 sammenlignet med året før. En medarbejder havde gennemsnitligt 3,97 sygedage i 2025 mod 3,36 sygedage i 2024, hvilket dog fortsat er lavere end niveauet i 2023 på 4,91 sygedage.

Medarbejderudskiftningen lå i 2025 på 22 %. Virksomheden har i regnskabsåret præsteret 18 årsværk.

Som led i Structs fokus på medarbejdertrivsel har vi gennemført den første trivselsmåling blandt alle medarbejdere. Med en svar procent på 100% er den samlede score for virksomhedens trivsel på 92/100 op mod sidste års måling på 86/100, og ikke mindst mod et landsgennemsnit på 80/100 inden for "Information og kommunikation".

Governance

Struct A/S er 100% ejet af Flex Midco ApS, som er ejet 100% af Flex HoldCo ApS. VIA equity Fund IV K/S er majoritetsejer (76%) i Flex HoldCo ApS, se eventuelt mere om VIA equity på (www.viaequity.com). Eksisterende og forhenværende medarbejdere i Struct A/S er ligeledes aktionærer (24%) i Flex HoldCo ApS.

Ledelsesberetning

Bestyrelsen består af:

Peter Thorlund Haahr (formand), partner i VIA Equity A/S; sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse- og ledelsesposter:

Driversnote TopCo ApS, Bestyrelsesformand

Driversnote MidCo ApS, Bestyrelsesformand

Driversnote ApS, Bestyrelsesformand

A/S Bolig Brohaven Hørning, Bestyrelsesmedlem

Babalula ApS, direktør

CEGO A/S, Bestyrelsesformand

CEGO Holding ApS, Bestyrelsesformand

CEGO Midco A/S, Bestyrelsesformand

ESmiley A/S, Bestyrelsesformand

Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesformand

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesformand

Mobaro A/S, Bestyrelsesmedlem

WeKomply ApS, Bestyrelsesmedlem

WeKomply TopCo ApS, Bestyrelsesmedlem

PVTF ApS, direktør

SFILNU.DK A/S, Bestyrelsesformand

STRUCT A/S, Bestyrelsesformand

VIA Partners A K/S, Bestyrelsesmedlem

VIA Partners B K/S, Bestyrelsesmedlem

VIA Partners C K/S, Bestyrelsesmedlem

VIA Partners IV K/S, Bestyrelsesmedlem

VIA Partners V K/S, Bestyrelsesmedlem

VIA Partners Top-Up III K/S, Bestyrelsesmedlem

Ledelsesberetning

Michel Ejby Bjørnvig sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse og ledelsesposter:

STARTEX A/S, Bestyrelsesmedlem
Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Struct A/S Bestyrelsesmedlem
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Maulund A/S, Bestyrelsesformand
Valeur Customer Service A/S, Bestyrelsesformand
Valeur Group A/S, Bestyrelsesformand
Valeur A/S, Bestyrelsesformand
Trendhim ApS, Bestyrelsesformand
Trendhim Group ApS, Bestyrelsesformand
SIKA FOOTWEAR A/S, Bestyrelsesmedlem
INDURA A/S, Bestyrelsesmedlem
Ege Carpets A/S, Bestyrelsesmedlem
Karup Design A/S, Bestyrelsesmedlem
EJBY Holding ApS, Direktør

Jacob Kruse Rasmussen sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse og ledelsesposter:

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem
Struct A/S, Bestyrelsesmedlem
Jacob Kruse Holding ApS, Direktør

Ledelsesberetning

Torben Kragelund sidder i bestyrelsen og har følgende bestyrelse og ledelsesposter:

Flex MidCo ApS, Bestyrelsesmedlem

Flex HoldCo ApS, Bestyrelsesmedlem

Struct A/S, Bestyrelsesmedlem

Events Central ApS, Direktør

Torben Kragelund Holding ApS, Direktør

Confrenzy ApS, Direktør

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	Bruttofortjeneste	21.418.750	18.525.878
2	Personaleomkostninger	-14.316.465	-14.701.153
	Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-88.707	-80.495
	Resultat før finansielle poster	<u>7.013.578</u>	<u>3.744.230</u>
	Finansielle indtægter	87.254	65.977
	Finansielle omkostninger	-65.002	-213.486
	Resultat før skat	<u>7.035.830</u>	<u>3.596.721</u>
3	Skat af årets resultat	-1.582.276	-839.789
	Årets resultat	<u><u>5.453.554</u></u>	<u><u>2.756.932</u></u>
	Forslag til resultatdisponering		
	Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	5.560.000	1.200.000
	Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen	0	1.486.000
	Overført resultat	-106.446	70.932
		<u><u>5.453.554</u></u>	<u><u>2.756.932</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
4	Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	34.466
	Indretning af lejede lokaler	192.885	77.964
		<u>192.885</u>	<u>112.430</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>192.885</u>	<u>112.430</u>
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.556.947	5.243.546
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	178.283	0
	Andre tilgodehavender	297.559	492.747
	Periodeafgrænsningsposter	292.940	519.551
		<u>6.325.729</u>	<u>6.255.844</u>
	Likvide beholdninger	<u>10.507.450</u>	<u>6.952.962</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>16.833.179</u>	<u>13.208.806</u>
	AKTIVER I ALT	<u><u>17.026.064</u></u>	<u><u>13.321.236</u></u>

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Balance

Note	kr.	2025	2024
PASSIVER			
Egenkapital			
	Anpartskapital	400.000	400.000
	Overført resultat	661	107.107
	Foreslået udbytte	5.560.000	1.200.000
	Egenkapital i alt	5.960.661	1.707.107
Hensatte forpligtelser			
	Udskudt skat	49.353	100.366
	Hensatte forpligtelser i alt	49.353	100.366
Gældsforpligtelser			
Langfristede gældsforpligtelser			
	Anden gæld	0	892.999
		0	892.999
Kortfristede gældsforpligtelser			
	Gæld til banker	243.380	348.406
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	7.147.191	5.407.290
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	608.062	704.352
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.318.140
	Skyldig sambeskatningsbidrag	783.288	825.904
	Anden gæld	2.234.129	2.016.672
		11.016.050	10.620.764
	Gældsforpligtelser i alt	11.016.050	11.513.763
	PASSIVER I ALT	17.026.064	13.321.236

- 1 Anvendt regnskabspraksis
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Egenkapitalopgørelse

kr.	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	36.175	2.100.000	2.536.175
Overført via resultatdisponering	0	1.556.932	1.200.000	2.756.932
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000
Udloddet ekstraordinært udbytte	0	-1.486.000	0	-1.486.000
Egenkapital 1. januar 2025	400.000	107.107	1.200.000	1.707.107
Overført via resultatdisponering	0	-106.446	5.560.000	5.453.554
Udloddet udbytte	0	0	-1.200.000	-1.200.000
Egenkapital 31. december 2025	400.000	661	5.560.000	5.960.661

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for Struct A/S for 2025 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes ved første indregning til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der opstår mellem transaktionsdagens kurs og kursen på betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen som en finansiel post.

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster i fremmed valuta omregnes til balancedagens valuta-kurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen på tidspunktet for tilgodehavendets eller gældsforpligtelsens opståen eller indregning i seneste årsregnskab indregnes i resultatopgørelsen under finansielle indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Virksomheden har valgt IAS 11/IAS 18 som fortolkningsbidrag for indregning af omsætning.

Indtægter ved levering af tjenesteydelser indregnes som omsætning i takt med leveringen af ydelserne, hvorved nettoomsætningen svarer til salgsværdien af årets udførte tjenesteydelser (produktionsmetoden).

Licens- og royaltindtægter indregnes over aftaleperioden i overensstemmelse med aftalens indhold.

Nettoomsætning måles til dagsværdien af det aftalte vederlag ekskl. moms og afgifter opkrævet på vegne af tredjepart. Alle former for afgivne rabatter indregnes i nettoomsætningen.

Bruttofortjeneste

I resultatopgørelsen er nettoomsætning, vareforbrug og eksterne omkostninger med henvisning til årsregnskabslovens § 32 sammendraget til én regnskabspost benævnt bruttofortjeneste.

Vareforbrug

Vareforbrug omfatter kostprisen på de varer, som er medgået til at opnå årets nettoomsætning.

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende virksomhedens primære aktivitet, der er afholdt i årets løb, herunder omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lokaler, tab på debitorer, ydelser på operationelle leasingkontrakter m.v.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inkl. feriepenge og pensioner, samt andre omkostninger til social sikring m.v. til virksomhedens medarbejdere.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Afskrivninger

Afskrivninger omfatter afskrivninger på materielle anlægsaktiver.

Afskrivningsgrundlaget, der opgøres som kostprisen med fradrag af eventuel restværdi, afskrives lineært over den forventede brugstid, baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider:

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	3-8 år
Indretning af lejede lokaler	3 år

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Virksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er sambeskattede. Den danske selskabsskat fordeles mellem overskuds- og underskudsgivende danske selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomst (fuld fordeling).

Sambeskattede selskaber med overskydende skat godtgøres som minimum i henhold til de gældende satser for rentegodtgørelser af administrationsselskabet, ligesom sambeskattede selskaber med restskat som maksimum betaler et tillæg i henhold til de gældende satser for rentetillæg til administrationsselskabet.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede af- og nedskrivninger. Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen og omkostninger direkte knyttet til anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til brug.

Værdiforringelse af anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse.

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, hvis denne er lavere end den regnskabsmæssige værdi.

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgpris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres som nutidsværdien af de forventede nettopengestrømme fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen og forventede nettopengestrømme ved salg af aktivet eller aktivgruppen efter endt brugstid.

Tidligere indregnede nedskrivninger tilbageføres, når begrundelsen for nedskrivningen ikke længere består.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris.

Der foretages nedskrivning til imødegåelse af tab, hvor der vurderes at være indtruffet en objektiv indikation på, at et tilgodehavende er værdiforringet.

Nedskrivninger opgøres som forskellen mellem den regnskabsmæssige værdi af tilgodehavender og nutidsværdien af de forventede pengestrømme.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under aktiver, omfatter forudbetalte omkostninger vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Likvider

Likvider omfatter likvide beholdninger

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af årets skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Udskudt skat måles efter den balanceorienterede gældsmetode af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi af aktiver og forpligtelser.

Udskudt skat måles på grundlag af de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil være gældende, når den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser inden for samme jurisdiktion.

Andre gældsforpligtelser

Andre gældsforpligtelser måles til nettorealisationsværdien.

Modtagne forudbetalinger fra kunder

Modtagne forudbetalinger fra kunder omfatter forudbetalinger og periodisering af diverse abonnementsydelsers, som er udskudt til indregning i de kommende regnskabsår (udskudt indkomst).

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, indregnet under forpligtelser, omfatter modtagne betalinger, som vedrører indtægter i efterfølgende regnskabsår.

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

kr.	<u>2025</u>	<u>2024</u>
2 Personaleomkostninger		
Lønninger	12.768.671	12.797.356
Pensioner	1.364.901	1.758.992
Andre omkostninger til social sikring	182.893	144.805
	<u>14.316.465</u>	<u>14.701.153</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>18</u>	<u>19</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	1.633.289	825.904
Årets regulering af udskudt skat	-51.013	13.885
	<u>1.582.276</u>	<u>839.789</u>

4 Materielle anlægsaktiver

kr.	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>	<u>Indretning af lejede lokaler</u>	<u>I alt</u>
Kostpris 1. januar 2025	449.245	102.845	552.090
Tilgange	0	168.242	168.242
Kostpris 31. december 2025	<u>449.245</u>	<u>271.087</u>	<u>720.332</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2025	414.779	24.881	439.660
Afskrivninger	34.466	53.321	87.787
Af- og nedskrivninger 31. december 2025	<u>449.245</u>	<u>78.202</u>	<u>527.447</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2025	<u>0</u>	<u>192.885</u>	<u>192.885</u>

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Flex HoldCo ApS som administrationsselskab og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat, kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Andre økonomiske forpligtelser

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med et opsigelsesvarsel på 6 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 390 t.kr. Derudover har selskabet en leasingaftale på firmabil, hvor der resterer 4 måneder. Forpligtelsen hertil udgør 23 t.kr.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2025.